
　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび当社で販売しておりました下記商品におきまして、誤りのある原材料表示シールを貼付していたことが
判明いたしました。
　「りんご」のアレルゲン表示が欠落していたため、りんごアレルギーをお持ちのお客さまがお召し上がりになられ
るとアレルギー症状が出る可能性がございます。
　誠にお手数ではございますが、下記問い合わせ先までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。
　なお、現在までに健康への影響の報告はなく、当該商品の回収を実施しております。
　お手数をお掛けしますが、商品とお買い上げ時のレシートをお近くの MORIHICO. 各店舗へお持ちいただくか、

【Marie Pierre（マリピエール）〒064-0808 北海道札幌市中央区南 8 条西 14 丁目 3-12　TEL011-596-9777】まで着
払いにてお送りいただきましたら、返金させていただきます。
　お買い上げくださいましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしました事、深くお詫び申し上げます。今後は確
認プロセスをより強化し再発防止に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記　

  ■対象商品 : シュトーレン、 コーヒーシュトーレン
  ■販売対象期間 : 2023 年 11 月 1 日 ~ 8 日までに販売された上記商品
  ■お問い合わせ先 : 株式会社アトリエ・モリヒコ
  　011-827-8828（受付時間 月～金 10:00 ～ 17:00）担当：長崎、水戸
 

以上

2023 年 11 月

株式会社アトリエ・モリヒコ
お客様各位

食品表示間違いに関するお詫びとお知らせ
　

シュトーレン コーヒーシュトーレン
＜誤表示内容＞ ＜正しい表示内容＞

�
�

� �

＜誤表示内容＞ ＜正しい表示内容＞

�

� �

原材料名：りんご ⇒ 表示欠落
原材料名：チェリー、パイン ⇒ 未使用
内容量：誤260g ⇒ 正240g

�

�

�

【表示誤りについて】


